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Fizyoloji

Doç. Dr. Fazilenur EKİNCİ
AKDEMİR / Arş. Gör

Kübra TÜRKBEN / Arş.
Gör. Buse KAYA

B201,B203

İş Sağlığı ve
Güvenliği

Öğr. Gör. Murat ÇİMAGİL
Arş. Gör. Buse KAYA

Arş. Gör Kübra
TÜRKBEN

B202,B204

Türk Dili I UZEM

Dr. Öğr. Üyesi Alpay GEZER

Biyokimya

Doç. Dr. Aykut ÖZTEKİN /
Arş. Gör. Buse KAYA / Arş.

Gör Kübra TÜRKBEN

B201,B203

Beslenme İlkeleri

Öğr. Gör. Halime SELEN /
Arş. Gör. Buse KAYA / Arş.

Gör Kübra TÜRKBEN

B201,B203

Embriyoloji ve
Histoloji

Dr. Öğr. Üyesi Emine
Serap ÇAĞAN / Arş. Gör
Kübra TÜRKBEN / Arş.
Gör. Buse KAYA / Arş.
Gör. Ramazan DENİZ

A101,A102,B202

Ebelikte Temel İlke
ve Uygulamalar I

Öğr. Gör. Ebru SOLMAZ /
Arş. Gör. Buse KAYA / Arş.

Gör. Tuğçe KABAK SOLAK /
Arş. Gör. Ramazan DENİZ

A101,A102,A103

Ebeliğe Giriş ve
Ebelik Tarihi

Öğr. Gör. Ebru SOLMAZ /
Arş. Gör. Dursun Alper

YILMAZ / Arş. Gör. Neşe
AYKUT / Arş. Gör. Buse

KAYA

A101,A102,A103

Üniversite
Yaşamına Geçiş
Öğr. Gör. Ebru SOLMAZ

Arş. Gör. Buse KAYA
Arş. Gör Kübra

TÜRKBEN / Arş. Gör.
Dursun Alper YILMAZ

A101,A102,A103

Anatomi

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Gül
CAN / Arş. Gör. Buse

KAYA / Arş. Gör. Neşe
AYKUT

A101,A102,A103

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:00
8:50

2

9:00
9:50

3

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

12:00
12:50

6

13:00
13:50

7

14:00
14:50

8

15:00
15:50

9

16:00
16:50

EBE 1
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Gebelikte Dahili ve
Cerrahi Hastalıklar

Öğr. Gör. Rumeysa
TAŞKIN / Arş. Gör. Buse
KAYA / Arş. Gör Kübra

TÜRKBEN

B201,B203

Yabancı Dil I UZEM

Öğr. Gör. Muhammet Harun
KAYA

Patoloji

Öğr. Gör. Ebru SOLMAZ /
Arş. Gör. Buse KAYA / Arş.

Gör Kübra TÜRKBEN

B201,B203

Doğum Öncesi
Bakım I

Öğr. Gör. Rumeysa
TAŞKIN / Arş. Gör. Buse
KAYA / Arş. Gör Kübra

TÜRKBEN

A101,A102

Cinsel Sağlık ve
Üreme Sağlığı

Öğr. Gör. Ebru SOLMAZ
Arş. Gör. Buse KAYA

Arş. Gör Kübra
TÜRKBEN

A101,A102

Farmakoloji

Doç. Dr. Selma SEZEN /
Arş. Gör. Buse KAYA /

Arş. Gör Kübra
TÜRKBEN

A103,B203

Ebelikte Öğretim

Öğr. Gör. Rumeysa
TAŞKIN

Ödev

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:00
8:50

2

9:00
9:50

3

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

12:00
12:50

6

13:00
13:50

7

14:00
14:50

8

15:00
15:50

9

16:00
16:50
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Halk Eğitimi

Dr. Öğr. Üyesi Gülpınar
ASLAN / Arş. Gör. Buse
KAYA / Arş. Gör Kübra

TÜRKBEN

A103, A104

Bilgi İletişim ve
Teknolojileri I

Öğr. Gör. Burak KOÇAK /
Arş. Gör. Buse KAYA / Arş.

Gör Kübra TÜRKBEN

A104,B203

Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi UZEM

Doç. Dr. Ahmet EDİ

Epidemiyoloji

Dr. Öğr. Üyesi Gülpınar
ASLAN / Arş. Gör Kübra

TÜRKBEN / Arş. Gör.
Dursun Alper YILMAZ

A101,A102

Yenidoğan Sağlığı
ve Hastalıkları

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Gül
CAN / Arş. Gör Kübra
TÜRKBEN / Arş. Gör.

Merve EKİCİ

B201,B203

İlk Yardım ve Acil
Yardım

Dr. Öğr. Üyesi Gülpınar
ASLAN / Arş. Gör. Buse
KAYA / Arş. Gör Kübra

TÜRKBEN

A101,A102

Araştırma
Yöntemleri

Dr. Öğr. Üyesi Fatma
BAŞARAN / Arş. Gör.
Buse KAYA / Arş. Gör

Kübra TÜRKBEN

B201,B203

Normal Doğum ve
Doğum Sonrası

Bakım
Dr. Öğr. Üyesi Emine

Serap ÇAĞAN / Arş. Gör.
Buse KAYA / Arş. Gör

Kübra TÜRKBEN

B202,B204

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:00
8:50

2

9:00
9:50

3

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

12:00
12:50

6

13:00
13:50

7

14:00
14:50

8

15:00
15:50

9

16:00
16:50

EBE 3


